’ | 0 | n | [
\mEnEEm:—nUm__m
POS-NR. |Name Bauteilnummer| MENGE
Unterbau VA, komplett, fur Gmatic 80/90 201385C5S T
Achsschemel, kamplett 201505CS 1
Lenkrolle, 160 x 50, PU 75° Shore, mit Bremse 201080CS 1
Halter, komplett, fiir Gmatic 60/75/80/90 207001 CS 1
Fedeming, A2, DIN 1278, M8 201291CS g
Sechskantmutler, AZ, DIN $34, M8 201212C8 9
Unteregscheibe. AZ. DIN 125A. M10 T 2m wamimd ]

— ; Fine techniche Materiat § B N 00
. QE. W | snderung enselst |_ 3
autormnahsch dic 7ISX2 A8 .
Gmatic AG poCCmotedion Artkai N 210041C5/210014C5

Mare Cune StroBe 4 [ pawn | wome | 5] DO41CS/210014CS

59192 Bergkamen-RUNthe | Gozechnet 124 5 2009 f Gmobaimy
L - B A




2 : a 5 s ’ 8 ' a u ) 2z

POS-MR. Arikel Nr.: Beschreibung ZeichnungsNr MENGE
1 207101CS ‘ Achse, komplell 207101.1.2.02 1
2 201557C8 , Kugellager, 25x52x15. Niro 4
3 201071CS Laulrad 25, PU 75° Shore 132 2
4 201248CS Passscheibe, A2, DIN 988, 35x25x1mm 2
5 201128CS Seegerming, DIN 471, 25 x 1,2 mm. Edekslahl 2

3
2
5
bhe % . PEMLER e
Dr. Gansow m:ﬁ%m%%ﬁ..mﬁhﬁ, Coare | MOM SEMLER Marao REmor b 08
Gmatic AG Ea"ﬂ.ohm._o.._u.nn:na 1WB08Y  ArlgnlN: - 2015050

!G!n._:iw?iao on.G.. z.n..i
59192 Bergkamen RNMe  Camchoet % 2000 Crobairy 201505CS
. P BT



[Sfandard/ME

POS-NR. Name Bouteilnummer NGE
— 1 Haubenhalter.Strebe 207012CS 2
2 24V,36V-150A-Tro-Sfeverung 201840CS 1
~ 3 |Wippekomplett Gmalic 80/50 — 205041C5 a0
4 Blrstenkoplhebelkompleti Gmalic 80/%0 207008CS i
5 Verbindungslasche 05208 T 1
"[” 4 |Wasserhahn kompleif Gmalic 40-105 207004C5S [
7  Verkleidungshaifer, rechis ~ | 20700aCs 1
8  [Verkieidungshalier, links “207002CS 1
| _9 _ Imagneivenfi 3/~ 24V 201&816CS 1
110 Kabellille, doppelseilig, fir Bohrung 21lmm Z01202C5 B
1T |Unferlegscheibe, AZ, DIN 125A, M& 201218CS )
12 lUnteriegscheibe, AZ, DIN 125A, M10 T 201213¢3 0
13 2viindarschravbe mil Innensachskan], A2, DIN #12, M5 x 12 201314CS B B
[ 14 _ Sechskanimulter. selbsisichermnd, A2, DIN 982, M5 201289CS 2
s 15 ~ Sechskantmutter, A2, DIN 734, M8 1 20212¢c5 ! o |
| _ 16 _ ISechskanimuiter, selbsisichemd, AZ, DIN 82, Mé 2012B9CS [
|__ 17 _ Isechskanischraube, A2, DIN 933, M8 x 30 - _ 201292C5 | iR
18 imami:@. A2, DIN 1278, M5 201320C5 | 2
_ 19 _ 'Schlauchschelle 20mm_ 1 201243C3 4
20 ~ |Wasserschlouch, NW 13, Wasserhahn- _Son:o?mn___ 90mm 205202CS 1
21 7 [wasserschiauch, NW 13, Magnefvenii-YStick, 640mm 205143CS 1
|22 {Wasserschiguch, NW 13, Tank-Wasserhahn, 280mm | 201888CS 1
| 23 [Sechskanlschraube, A2, DIN 933, M8 x 25 \‘_ 2012928 4 |
" 94 Tubinriamehra ba milinnansacshdennt A7 DIN 917 ME v 19 M ENACS |

Fr—- - — — — —

von Maschinennummer: 80.434
bis Maschinennummer: 80.549

_

9

_
J

a

Eing technische Materick Molerdol srchl lnvigelegt> | Revieionir Q1
Ui. Gasdow Amonong oot | ST . i
automalsch dig htt Tl
| Gruatic AG PGl T Arthol e 210041CS/2100T4CS
Marle Cuna StraBe 6 1 Dalum | Name
| 59192 Bergkamen RONtne | Geascrnet |28 3000 | ceomeiy M__OOL 1Cs/21 8._an

e



2

L

POS-NR. Name wocﬁm_:c_._._BQmE:mWM\ Lo
1 Haubanhalter.Sirebe 207012C5 2 I
K] Wippe.komplelf Gmaiic 80770~ 205041CS 1
|4 [Bistenkoplhebel.kompletl Gmalic B80/90 | _207008CS 1
5 Verbindungslasche 201521C5 1
& |Wasserhahn,kompleit Gmalic 40-105 207004CS 1 f
(™ 777 Werkleidungshalfer, rechis T 207003CS ¥
[ _ 8 _ |Verkeidungshalier, links T | 20670602CS h
9 Maognetvantil 3/8" 24V 201418CS i
10~ [Kabeitiiiia. doppelsailig, fur Bohrung 21mm 01282C5 7T 8 L
1T {Unlerlegscheibe, A2, DIN T25A, M& 201218C5 §
12 [Unterdegscheibe, AZ, DIN 1254, M10 201213C8 20
13 Zylinderschraube mil Innensechskant, A2, DIN 912, M5x 12 200316C8 i
14 Sechskanlmulter, selbsisichemnd, A2, DIN 982, M5 201289CS 2 .
5 ISechskantmutier, A2, DIN 934, M8 201212CS 10 [PosNr. | Name Art.Nr. ME | e e e e N
& [Sechskanimuiter, selbstsichernd. A2, DIN 782, Mé 201289CS [ ~ 2a_ | Steuerung, 24V, 70 A, fur Gmatic® 2021705 1 r L
7__[Sechskonischraube, A2, DIN 933, M8 x 30 201292CS | 1 [} 2b [Steuerung, 24V, 1404, fur Gmatk 2011715 ! ab Maschinennummer: 80.550
18 [Fedemng, AZ DIN 1278, M5 1 201320Cs 2 28 | sechskantmutter, selbsts. A2, M4 20148405 14 L — o e e 4 _l
| 19 _ [|Schlauchschelle 20mm _ 201243C5 4 29 | Unteifegscheibe, A2, M4 20221208 _la R T — — e -
20 ~ |wWasserschiauch, NW 13, Wasserhahn-Magnetveniil, $0mm 205202C5 ] d i R - D QRI..E.E_ FNe 16ChNSCNE  — gpupey | Ho'wke Ml sxch lmiosegt> | Remienste 01
~ 21~ |Wasserschiauch, NW 13, Magnetventi-Ysiick, 840mm [ 208143CS | T ﬁ 5 | Gusatie G| ovomiande | s _ At o Z10041CS/200014CS
22 _ [Wasserschlauch, NW 13, Tank-Wosserhahn, 280mm 20188BCS 1 B ] A _F_aaa_gaﬁ.\ S by e ey
ane Cung 2 Calem Nome
i R L — R TR | s LIS | 22| 210041 CS21001CS




POS-NR Ardikel Nr.; Beschreibung leichnungsNr MENGE
5 202173CS Turbinenkabel, 6émm?, 450mm 2
6 201859CS Kabel 14 x 0.5, mil GNGE 1
7 202173CS Kobelbriicke. émm?, 250mm 2
8 201187CS Oiflex Classic 110, 2 x0.5 ogn/ge 1
9 201172C8 Kabel Bislenkopl, 10mm?, 200mm 2
10 201479CS Crimpkonlakl AWG 18-24 13
n 201283CS Kabelchuh, 10mm?, Mé 8
12 202388CS Winkelflochsleckhike 4
13 201844Cs Moldexstecker, 14 Polig [ir Sleverung 2
14 201943C5 Moldexslecker 2 Polig Ebr $leverung 1
15 201854CSs Kabelschuh, Ring, 1.5-2.5mm, Mé, blau 2
16 202045CS Dislanzrdhrchen 4
17 201989C5 Sicherungshaller [Gr Schnellmonlage 1
18 201990C35 Flachsicherung 7.54 1
19 2268VF MagnetvenlilSlecker 1
20 2162vF Slecker 50A Schwarz 1
21 22666VF Slecker 50A Rol 1
22 201701CS Kabelbinder, UBN, schwarz, 3.4x140 3
23 201308CS Kobelbinder UBN 4,5x98 14
24 201966CS 4

Senkschraube, A2, DIN 7991, M4x30

12
S
oooon
N an
H o
©
22 14
o
0
f
]
0
17 S
@) @)
< 5
27
G oo 15
==y
@ [} 18
r— - — — — — 7
ab Maschinennummer: 80.550
|
U‘F.Q Eine lachnische Cevacts | Matenal {Q!&.aﬂ;id!.&ﬁ..i.o:z. 01
Grentic AG wree| adikel Nr: 210102CS
S T e o] 210102CS




2 3 A 5 & 7 B
_ POS-NR. lArtikel Nr. _ Beschreibung f Nmﬁ?_dc:@mzﬁiwﬁmmm%mj

1 207005C3S Wasserhahn, Halter, komplett 079 1
"2 17 ooimacs” fitng 2 a 019 |

3 201087CS  |Winkelstick, 90°, 3/8", IG/IG Edelstahl | 440 | 1 |

- 4 201088CS  |Schlauchtille 3/8" 409 ] -

(s) 5 201160CS  |Wasserhahn 1/2" 383 _
6 201240CS  |Winkeischiauchtille 1/2" 408 ]

Eine {echnische Gewichl: | Malerial: x Revision Nr.: 01

Dn. QP!..PQ.E- Anderung erselzl £59.20 L
. aulomatisch die . Artikel Nr.:  207004CS
QE &Q

vorherige Ieichnung.

lOmumﬁ::m_ chM_uva:c nHM”M:«. MONOOAOM

..mml
59193 Bergpoman Rorne | Cent (w5200 | praan | Wasserhahn,komplett

Angercng [0 T "DPrach 03020 L.Ol._om




(25
{ ,M. )
()
@/

Ty )

— ,
POS-NR. Narme Bauteilnummer [Anmerkung| MENGE
[ 1 [Fubpedal o 207010CS 1
2 mmnsu_nn:—mn:acvlm >n.‘_u_zﬂwu‘. I_\mwwo wo_nmwﬂm N I 1 i
| 3 |Unterlegscheibe, A2. DIN 125A. MID | 201213 e
4 Sechskanthutmutter, selbstsichemd, A2, DIN 784, M8 201246C5 ]
5 [SaugiuBaufnahme.Kompl. 201514C5 1
&  |Sechskanischraube, A2, U_zﬂmm.\z,._mxno 201216CS 1
7 Sechskanimutter, AZ. DIN 34 ,MB o 201212C5 1 2
8 Siecker, 150A, rol, SBE 23998VF 1
Im i __,_mnﬂn:_.:m:ﬁmnnm_.. komplett 24Y 207036CS 202036C5 1
1&- _ﬂm_rnun:m_um. AZ, DIN 125A, Mé 201218CS 4
11 [Sechskanthutmutter, sefbslsichernd, A2, DIN 986, M6 | 201245CS 2
| 12 lstromversorgungskabel, Minuspol, 1.55m 205204CS 1
Slromversorgungskabel, Plus, 1,5m h 205205CS 1
Tn:m:mxnw.m_._si:m. 1,2m 205207CS 1
Balteriekabel.Plus, 1.2m 205206CS 1
Kabelschuh, 10mm?, Mé 201283Cs 1
Tankseinraster 207009CS } |I_- |
Batterie 12V 105Ah 202050C5 2
Batterieklemme, Minuspol, DIN 72331, Form B | 140410VF 7 I
Batterieklemme Pluspol, DIN 72331 Form A _‘S\% Jw|‘n 1 1 i
Kabelbriicke 205208CS o= 2 |il;_ )
Batterieklemme, 1-Pclig. Pluspol. mit Pokicherungsstifi 13914VF 1
Polsicherungseinsaiz CF 8, 100A 13838VF 1
Rohy- Kerb- Kabelschuh, 10mm?, Bohrung MIG | 201571CS 1
[Isolienmutier for Polsicherungseinsaiz CF 8 13840VF 1
lonk SchamierKompl. Too7omics | | 2
Schamlerbolzen 201314CS 2 il
Sicherungsscheibe 201284C5 4
Kabelbinder UBN 4,5x98 201308C3 19
Seltenverkleidung, rechts,Perdopalgron, ABS 201111CS8 i
Seitenverkleidung, links,Perdopolgrin, ABS 201112CS 1
Blechmutter, varzinkl, M4,8x22,5 201311CS8 12
Senkkoplschraube, AZ, DIN 7982, M4,Bx14 g 201312C3 _ 12

.?. mn.l.bh.-_.n Finsinchiachs

e L
= ol 1
Gwmatic AG <Ll.:.!_o:pﬁ_5§e. sz

Marte Curle SiraBe & | pem | noms

Moleiot Moletol <rachl Imigaiegt> | Reveon Hr OV

Artkel Nr.: Z10041C5/210014C5

59192 Borgkamen-Runthe | Gemchnet | 442000

210041CS/210014CS

B



5

& 7 a8

POS-NR. | Artikel Nr. Beschreibung Menge
] 23998VF (Stecker, 160A, rot, SBE 1
26154vF  |Platte fUr Ladestecker 1
2447 AVF  |Griff fUr Stecker 1
201483CS [Sechskanischraube, A2, DIN 931, Mé& x 40 2
201245CS [Sechskanthutmutter, selbstsichernd, A2, DIN 986, Mé 2
Dr. Gansow mrg%mﬂmmms_mmﬂ“wm_ Gewichl:  Malerial: Material <nichi fesigslegt:Revisian Nr.: 02
- eTle/\E vooma s die . 2167 Arfikel Nr.:  207030CS

oo, 207030CS

Gezexchnet  2.6.2009 Grobelny

Mane-Curie-SiraBe 6

59192 Bergkomen-

Ronthe Gemat 26200 oracn - Maschinenstecker, komplett 24

Andecuna 2613200 D.Plach S e o8



: I £ o 2 [ 4 : E=E "= i | 4 i [ | " 7

[ __ R _n T )
STEUERGERAT {1}+2) Kabel Nr.| P2 Stecker - Anschluf Kabel Nr.| P3 Stecker - AnschiuB
% ol 1 Batlerie +

10

Zh "y 209 2

POS-HR.|Name Bauteilnummer| MENGE |°
1 Distanzrbhrchen 202045CS [
2 __|Stecker 50A Schwarz_ | 2162¥F _ | 2 |
3 [Stecker S0A Rot 22666VF 1
4 _ [|Senkschraube, A2, DIN 7991, M4x30 201946CS [ B
|5 _ [Kabakschuh, 10mm?, M8 201283CS 8
& [Unteriegschelbe, A2, DIN 1254, Mé 201218CS []
7  |Fedeming. A2, DIN 79B0. Mé 201221Cs [
8  [Zvlinderschraube, A2, DIN 712, Méx20 201853CS [ i
|7 _ [Molex Stecker 20polig Iur TrioHD Conlrolisr 201843C5 T
10  |[Compkontakl AWG 18-24 201479CS 11
i1 [Kabal 14x0.5 mit GNGE 201859CS 1
12 " [Malex Siecker 2poiig fur TioHD Caniraller 201943CS i i
13 |[Olfiex Classic 110 2x0.5 ogn/ge 201189Cs 1
14 |Magnetvaniil Stecker 2248VF 1
15 _[Kabelbinder UBN 4,5x98 201308CS 14
— 18 "|Kabelschuh. Ring. 1.5-Z.5mm. Mé, blau 207854Cs | 2 L
17  [Skcherungshalier fir Schnellmontage 201%87CS 1
I 18 [Flachsicherung 7,5A 201970CS 1
| 19 IKabelschuh, Ring. 1.5-2.5mm. Mé, biay | 201854CS [ 2

‘NU.-.. Gomiom msa_Sr.._Hnﬁ. P Tit @

H oulomatisch die P2 45 "
Gmatic AG e Actiknl N 210041CS,ZT00T4CS

e S ihie LI R = B I 210041CS.210014CS




] 0 | 1

7

POS-NRName PariNo | Siaadord/
BOrsienkopf Komplett 201097CS 1
Turbinenhaller. komplell, 24V 201523C5 1 r
Sechskanlschraube, A2, DIN 933, M8 x 30 201223C5 2
Unleregscheibe, A2. DIN 1254, MI10 2011 3CS 4
Sechskanimuller, AZ DIN 934, M8 wi246cs| 2 [
Schlauchschelie 20mm mo m#w 1
Schlauchschelle 50mm 201242Cs 2
Schiauch, Turbme-Birstenkopl, NW 50. 360mm 205301C5 1
Abdeckung.Steverung 20M850Cs 1
Unierlegscheibe, A2, DIN 125A, M6 201218C5 4
Sechskonimulier, selbstsichernd, A2, U_L cmm mm a MQ_mﬂcnm -IM Sy
Sprlzgummi, endlos, fir Gmalic 82 cm 201098C35 1
Stohibond dr Spritzgummi 82 cm Too2se7cs | 1

c

o

.
= .| imewckmscne | s.u_..ﬁ. E..,n“m,._....w..m. [#0marre ot

Dn. QEE jnderung cristzt

TSI aqlkel N 210041 C5,210004C5

wMane Cung stafie s 1
56197 Rurghitnen Runthe T 0aiioer

o Hizne
Ay e Craten

= i_ootomm_oo:nm



I

Name

Bauleilnummer | MENGE

Abdeckung.Steuverung 201850C3 1
Unteregscheibe, AZ, DIN 125A, Mé 201218CS 4
Sechskantmuller. selbslsichemd. A2, DIN 982, M5 201289CS 4

D, QEE
Gmatic AG

Mawr Cune StraBe &

Geancht | Motenal M enol <rech .-__coln* Redmonte 01

59192 Bergramen R he [ Came

Ene oﬁ?ﬁn_.nu_ !
2
e e o | 2| Arfikel Nr.: 210041 CS.210014CS
Sanzr o | G| 210041C5,210014CS




1 ‘4 s N H » . 10 n B 2

POS-NR.  Arfikel Nr.: Beschreibung zeichnungsnr Siandard/

201114CS Saugmolor, 36V 500W. 3-stufig, langenlial, mil Ansaugslulzen i

" 201218C3 Unleregscheibe, A2, DIN 125A, Mé i Ty
_201289CS Sechskanimuller, selbslsichend, A2, DIN 982, M5 1
S 201327CS  Sechskanlmuller, selislsichernd. A2, DIN 982, Mé 4
201481CS Sechskanlschraube, A2, DIN 933, Mé x 20 3

' 205232C$ Turbinenhaller, Riegel 239 1
H 201302CS  Innensechskanlschraube mil Flansch, A2, M5x20, WS 9335 1
201358CS Hoaj_mmm_ 250mm, vorderer Deckel 398 1
~201242CS Schiouchschelle. Torro, 32-50mm 2
10 22666VF  Stecker 50A Rot 1

11 207011CS Turbinenhaller 073 1

1 12 2050B0CS Turbinenschlauch, NW 38, 220mm 1

[ R A

0

_p 4 24 _ _, 2 ?
|
: , : 3 = :
= ,,f__ ) g
¥ X
, K - _
B _r T . '
m - 8
ﬂ o .
_ ! _ : mﬂ , ) b o
b

U‘F Q m_:o_mn::.ﬁ:n. r..:.n.z:n_!_n:a.!xu.!::!.isn:q..i&..a
. AMATI  hnening enat!

. q&oio_nzaﬁ .xa.x
Q.-l.ﬂhrﬂ\‘n i !_,_ﬁ_z_»a_mwunm
Moz Colie Slibe & Dt horme 201876C5
. B

59197 Bargkamen RONMM  Camcrest 2037009 Grober
. . LT T



39

37

1 4 ¥ 4 ’

Sprilzschutzgummi Befesligung

? 3 ¢
= | 30 == ; .
s E .
, =2 34
l.l.".l‘ll‘\\ e
i2 33
' 40
—— f
1 13
10 /Ijll.llll\\\\ ' E
24 \ - ~— -
9 " ~
z |~ﬁ|\\ e i 4
8 B & T .
é . P -5
| =~ _.—.. % 2%
g
- &._ 1 27 ‘
ol . . =
! [ ' ¥ o5
i N~
= 4 22 .
| ! —try | ot -
- . - .. - = -
o ) .M —! 21 - L
i :
i e - 1 a3
3 4 5 25 . “
3 w l 4
19 B 20 g - 4
N L
31 I o
18
4 . & at
. \Lﬁ: 1 mlm\T/ o ‘

]
POS-NR. Name

AN OWE N AWK —

i5

BUrstenkopfronde, kemplett 201197C8

KeilstOck. A2, 3mm 201259CS
Unterlegscheibe. A2, DIN 1254, M10 2012138
Fedemng, AZ, DIN 1278, M8 01291¢8
Sechskantschravbe, A2, DIN 933, M8 x 30 201223CS
Birstenreduktionsgetriebe i=1:4,4 201788C8
Zvlinderschroube mit Innensechskant, A2, DIN 912, Mé x 20 201453CS
Federmng, A2, DIN 7980, Mé 201321C8
Unterlegscheibe, A2, DIN 125A, Mé 201218C5
Getiebedichtung 202047CS
Passfeder A5 x 5 x 20, DIN 6885 205141CS
BUrstenmaolor 24V 400W IP44, 2000 U/min 201074CS
2162VF-5tecker S0A Schwarz 2162VF
Baojonet Kupplung 27850VF
Seegering, DIN 471, fir Welle, 25x1,2, Edelstohl A2 201128C8
Blrste [ ] s
wassereiling 26512VF
Linsenschraube mil Kreuzschlilz, A2, DIN 7983, 4,8x20 201244Cs |
Schiquch, Halter . 205234CS
Zylinderschsaube mil Innensechskant, A2, DIN 912, Mé x 12 201104CS
‘Wasserschlauch, NW 14, YSiUck-BUrstenkopf, 200mm | 205074C5  °
‘Wasserschlauch, NW 14, YSitek-BUrstenkopf, 250mm T 201888CS
ReduzierstUck [itn YSIOck verbauf) i 202008CS
Y-§1Gck. 13mm, Schlauchverbinder Wasserzulauf Bistenkopf | 201241C5
Schiauchschelle 20mm 201243CS
Rohrschelle 2018246C3
Zylinderschraube mil Innensechskant, A2, DIN 912, M5 x 20 201317C8
Federming, A2, DIN 1278, M5 2013208
Sechskanfmutter, selbstsichemd, A2, DIN 282, M5 201287CS
Sprtzgummi, endles, fir Gmalic 82 cm 201098C3
Slahlband {0r Spritzgummi 82 cm 202587CS
Sechskantschraube, AZ, DIN 233, Mé x 35 201423CS
Distanzbuchse fjr Ablenkrolle 202311Cs
Sechskantmuffer, selbstsichemcd, A2, DIN %82, Mé 201287CS
Gleitbacke.rechis 207066CS
Gleitbacke.nks 2070465CS
Abterkrolie 100 rour @ Bo, 15.5 mm 202310CS
Untertegscheibe, AZ, DIN 1254, M10 201215CS
Iyinderschraube mit Innensechskant. A2, DIN 912, M10x35 202381C5
Motordichtung {unter dem Motordeckel verbaut} 202046CS

r — - — - - —_— =

Blirsie, FASC 120, gron, 420 mm 38008VF 2
| Biirsle, Palyester, FALB, 0.3 mm, 420 mm W01779C5 2

Birsle, Polyester, schgwarz, 0.22 mm. 420 mm 201914C5 2

e L —
S
_"_ 2 3¢ A oTELY Ene lechnbch G - Materiol Moterial <nichl ferigelegh>  Revelon M 07
. Q- .!.:.m on_ J.«M_m_ a233
Automal 7 .
Gmatio AG <o.:!n:nm_<e=n € artkeine e AHOPICS
Maxte Curie Sralla & Do
59192 Bovgkamon Rimthe  Garscrmat 457000 il wm:oﬂuﬂw
cemn  wazor  omxh  BUrstenkopf Komplett

r L] n 12
Bauteilnummer Me

1

DO-;OH—‘—‘—"'-I—' R RE R B et B e e RFme O B RY R RN BRI AT N ook oo

1

|
-

nge



| 2 T 3 a | s . | I v I s | ® I n | 17

_ POS-NR. Name Bauleinummer | Signdarc/
1 Tank, komplet Gmalic 80 201875CS 1
2 [Einschraubsiulzen, gerade, 12/R 3/8" Poliamid grau 201239CS 1 "
3 Schlauchschelle 20mm 201243CS 1
4 o mmnzmwoz.mnrqm_cvm. AZ, DN vm‘m. __,\>m b nw 201292CS 1
5 Untedegscheibe, A2, DIN 1254, M10 201213CS 1 B
[ Sechskanimutter, >NMZ mnﬂw..m . ! Mo_mamﬂm T _ .
7 |Dichtung . Absauhung Gmatic SSM. 140x90x3mm 201402CS 1,
8 [Tankgriff, Kunststoff - " 202043CS 2
9 Unferlegscheibe, AZ. DIN [25A, Mé 201218CS 6
10 Sechskontmutler, selbstsichemnd, A2, DIN 982, M4 2013946CS 4 I~
‘ i1 Tank Fixierungswinkel 20703%9CS 1
12 [ankgriffblech . 202093CS 2 ] )

ﬁ? G | Frolechnische | o | Mareron sateial e faigeiegts | Revionte @
* asdou | Anderung enetd

, n!hhhp ‘*Q. avtomatsch dia SITRAAY | Activei N, 21004108

= vorhenge Iewchnung

[ atum [ wome 210041C5

Gearichret |17 6200 | Grobeiny
~e

Mane Cune §traBe &
59192 Bergkaman-Runthe




2 | Kk I 0 s I ‘ [ ¥ I 1 I v | ] | n I E]

_w | 201892CS-Stecker.dFoigMeme | [ 201893CS-Slecker8Folig.Mama 201895CS-Stecker 8Polig.,Fapa |

\F r\v _I Kabel _ Sleckplalz | | KabelNr. |  Sfeckplatz | Kabeinr. | Steckplotz

Tswv+s | 1 1 , 1 | Frei BN ik

— | swv. | 2 | 2 ; 2 L 10 o =222

qumm T Tswie | a3 i _ .- ,. w L m_ﬁm_ : “
Fi _ SWL- - 1~ -

B e S _ 5 5 IEE iR 5 il

/ Lo 6 6 el =0 | —og 6 ]

B _Y i L 7 Frei B 7 1]

E 8 Frei 8

POS-NR. |Name Bauteilnummer| MENGE
"1 [Lenkgriffhalferung 201518CS ]
|~ 2 |Kontergewicht 201440CS 2
3 [Unterlegscheibe, AZ, DIN 1254, Mé~ T 200218C8 | 4
| 4 Sechskanimutter, selbsisichemnd, A2, DIN 982, Mé|  2013946C5 4
5 Unterlegscheibe, A2, DIN 125A, M10 201213CS 8
& Sechskantmuiler, A2, DIN 934, MB 201394C3 [
7 Schwimmerschaller [or Gmalic 55M 201253C5 2
-] Dichlung Idr Schwimmearschalier 201417C3 4
9 Federring, A2, DIN 1278, MB 201291CS 2
" 10 |Kabelbinder, UBN , schwarz 3,6x140 201701CS 2
" 11 [Kugelhahn,Messing verchromt 1 1/4" TE54agvF | 9]
| 12 libergangsnippel, PYC, 40mm, 1 174" 3280VF 2
_ 13 [Kabel 14%0,5 mit GNGE 201859CS i
14 Steckverbinder, Kupplung, 8polig 201893CS i
15 Steckverbinder, Stecker, 8polig 201895C5 1
| 16 ~ [Steckverbinder, Kupplung. 4polig 201892C5 1
|~ 17~ [Ansaugfiller - B8748VF 1
e Dichtprofil, mit Stahifederkern 201707CS 1
—_— — — Dr. A Ens lechaischa Gowich: | Materiat Matedol cnicht tertgeiegt | nwvtaon s €1
_|<<_n::@“ Position 1 Nl_ Q..:M..h oAG | womaicna | mnms | aiene zic0drcs

vorheriga Zaichiumg.

| ,.a:a _.m%m_._nr bis | L L e amner] 210041CS

an



[ z 3 I “a I s t ] 7 I ] L ¥ ] o n [ 2

! POS-NR. 7 [ Name ParlNG ‘mﬁmmmﬂmw
Schaltpult 24V, kompleit 201705CS 1
Klemmring (Or Lenkgriff, Messing 26522VF 2
Uberwurfrmuiter, schwarz, {Ur Lenkgriff "1994" 24508VF 2
Lenkgriff, komplett Gmatic 60/80/90/105 201108CS i

| SaugfuBheber, ohne Edelstahisell 201387CS 1
Rosette, Ad fir M6, WS 9255, Mé 201985CS 8
Sechskanthutmutter, mmmmu_m...mq:n >n -w_z‘om‘m. ?ﬂ 201245C5 8
SaugfuB, komplett Gmalic 82cm - |no_Ma|mnM — M =3
Bokzen fUr SaugfuBaufnahme, 8x70mm 201539CS 1

10 | Unferlegscheibe, A2, DIN 125A, MIO 201213Cs 2
Federstacker, A2, DIN 11024, 2.5x24 I m.c._ N.wo.ﬂm u N
Edeistahised 27574vF 1
SchneliverschiuB MB8253, L=39, D=5, A2 201323CS 1
Ablassschlauch, NW 38x760 mm, mit Gewinde (ab Nr. 80.478) 202198CS 1
Ablassschlauch, NW 38x720 mm, beidseitig Muffen {(bis Nr. B0.477) 201399C5 i
Saugschlauch, NW 38x200 rmm, beidseitig Muffen 202120C8 1
Schlauchschelle, Torro, 32-50mm (bis Nr. 80.477) 201242C8 3

Molwiol Moleial <nichi tssigwiegt> | Revimon Ne DY

Maris Curla Stade & Coam | Home O\D\ g
59192 Bergkaman-Ronthe | Camichnar |235208 | Gmbeiny 21 W-Om
Glens o (Bh e

fala)



£t

1

13 /ﬁ/

;

|

LR

s

]

Gepron 2452000

v © ) " i
Name PariNo MENGE
SaugfuBkérper 201198CsS i
.macm_ﬁnm. vome, [0r Gmalic 82cm, Linalex, 1ol 202431CS 1
Klemmieisie.Innen 201199¢5 1
Borslenleiste IGr Saugfahrschemael 82cm, VA 202392CS 1
Amncm_:uvm. hinten, Ir Gmalic B2cm, Linalex, rol 202432CS 1
Klermmleisia,AuBan A 201200CS 1
SaugfuB.Keil 201539C5 2
Ablenkrolie 100 mm @ Bo. 15,5 mm 202310Cs 6
Distanzbuchse fir Ablenkrolle 202311CS [
Untedegschelibe, A2, DIN 1254, M10 201215CS8 22
Sechskanlhutmulier, selbstskchemd, A2, DIN 984, M10 201789CS 4
Lenkrolle 50x20mm, fir Saugful Gmalic®, VA 202482CS 4
.NQ:JmnzmﬂUm. A2, DIN 6797, Form A, D1=10.5, Niro 2014647C8 4
Iylinderschraube mil Innensechskant, A2, DIN P12, M10x 45  201574CS 2
Zylinderschraube mil Innensechskant, A2, DIN P12, M10x 25 201214CS 4
Zyinderschraube mil Innensechskant, A2, DIN 912, MI0x55  202362C5 2
Gewindeslift mil Innensechskant, A2, DIN 914, Méx3a5 201640C3S 2
Unlerlegscheibe, A2, DIN 125A, Mé 201218C3 20
Federming, A2, DIN 7980, Mé& 201321Cs 20
Randelmullar, DIN 446, Mé, A2 201857Cs 20
Fin b
] .U.J_ -]
= i ﬁ i | T
Hob| 8 E
3 * .

4 2 5 &

D, Qw_...ha..u W_.__n.“o%aium.m_ Gowicnt Mt forionitp o

Gmeatic oG En._.u.ﬂ.ﬂ_u.nn_?ﬂsi BUE artiel N 20154305

ez fioo et ) f20156acs

oreer  SaugfuB, komplett Gmolic 82cm



e
|
L

22

1

Opfional:
Ballefeentladeanzeige, Fehlermonilor, i-Gauge
Sleckverbinder-Kil, i-Gauge

o

5
x
\
” it
N
PP ij v
L2y

AnHnd_ ..

o
cade B

- - — /"

202234CS |
202235CS

2

A(1:7)

87654321

RARE

Sleckverbmder, Slecker, 4-polg 3 Sleckverbinder, Slecker, 8-polig
Kabel Sleckplatz Kabel - Belegung Steckplaiz
Schifisselschaller 1 1 [24V +} Schilsselschaller 1
Redais/KI.85 2 2 Sleuerkabel schwarz 2
Turbinenschaller 3 3 Sleuerkabel.braun 3
Leuchlenvorsalz Blau 4 4 Steverkabelblov 4
5 Schidssekchaller 5
. 3 Schltsselkchaller 6
20 7 Relais, k.87 g
I, 8 RelaisXl30 8
“ipe i ’ 4 Steckverbinder. Kupplung. B-polig
i ] i Kabal Belegung Sleckplalz
B7654321 4321 9 Frei 1
. . 10 (24V-]RelaisKL86 2
1 Frei 3
12 Turbinenschalkter ) 4
13 Turkinenschalter 5
3 14 Frei 6
15 Fren 7
14 Frei 8
POS-MR.  Arfkel Nr.: Beschreibung ZeichnungsNr
1 201615CS  Schallpult. ohne Einbaulen 339
2 201894CS  Steckverbinder. Slecker, 4-polig
3 201895CS  Sleckverbinder. Slecker. 8-polig )
4 201893C5  Sleckverbinder, Kupplung, 8- polig
5 201915CS .mm_a_m. 24V, 20A
6 201152CS  Leuchlenvorsalz gelb
7 201145CS  Leuchienvorsalz rat
] 201891CS  Schutzkappe
9 201146C5  Leuchlenvorsaiz blau
10 & 201150CS SchiUssekchalier .
11 201964C5  Kupplung for Schallsegmenl
12 201965CS  Lompeniassung ohne Kupplung ’
13 201148CS Lampenbime
14 201863CS  Schallsegmenl
15 26972vE  Dichlung Idr Lenkgrifl/Schaltkosien. ab 1994
16 201668C5  Slecker mil Kabel, Schalipull, 4-potig .
7 201916C5  Flachslecker
18 201319CS  Senkschraube mil Innensechskanl, A2, DIN 7991, Mdx14
19 201484C5  Sechskantmuller, selbsisichernd. A2, DIN 982, M4
20 26506VF ,mnr_ocnzso:m:._:m. rol, [or Ablassschlauch
21 201462CS .mm_mm:m::mmmonrm_ far Abbinder, selbstklebend )
22 201701CS  Kabelbinder, UBM, schwarz, 3,6x140
23 201917CS  Flachsteckvereiler 6.3x0.8 1.5-2.5mm, blau

- A

Standard/
MENGE

1

— D — A A& b B o R B () L) B e e e e e e e

Fne technsche Garnc ! actend Moteool <rc i testgee ) e mmor b 01
Dn. Gasmdow  knderng eett
0 automalnch de P . i
Grmeatic AG Do Artikel Nr;  201705CS
Mome Cuaa Slrofie & Drtum tgme
9197 BEIGhAmEn RONNG  componeer 100 207 Goomers 20017 00CS
506 @ mcmo o g




-
[
L

22

Optlonal;
Batterieenlladeanzeige. Fehlermontior, i-Gauge
Steckverbinder-Kil, i-Gouge

q

Achtung! Es werden dbweichend
‘ur Darsteliung 2 Relals verbout!
|

L

202234Cs |
202235C8

Y

~

8 r

. ? a . ] n 12
2 Sleckverbinder, Slecker, 4-polig 3 Steckvarbinder. Slecker. 8-polig
’ Kabel Seckplaiz Kobel Belegung Sleckplalz
" Schiissekchalter 1 1 {24V +] Schilssekchalles 1
Relais/K1.85 2 2 Steverkabel schworz 2
Turbinenschalker 3 3 Sleverkabelbraun 3
. ALY Leuchienvarsalz Blau 4 4 w_mcw}o_um_.goc 4
i 5 Schipsselschaller 5
6 Schibsselschaller [
. 0 7 Relais.Ki.87 7
i1 8 Relais.K1,.30 8
p W i 4 " steckverbinder, Kupplung, 8-polig
.. Kabel Belegung Sleckplatz
876543121 B7654321 4321 9 Frei 1
. . ] 10 {24V - | Relais. X186 2
__ — _ m 11 ; Frei k}
] L4 12 Twbinenschaller 4
13 Turbinenschalier 5
p 3 2 14 Frei 6
15 Frei 7
14 Frei 8
POS-NR.  Arlikel Nr.; ! Beschreibung ZeichnungsNr mﬁmmmqm...
1 20615CS  Schalipull, ohne Einkaulen 339 1
2 201894CS  Sleckverbinder, Slecker, 4-polig 1
' 3 201895CS  Sleckverbinder, Slecker, B polig 1
4 201893CS  Sleckverbinder. Kupplung, 8-polig 1
5 201915C5  Relais, 24V, 20A PR T 2
6 202286C5  Wahltaste, beleuchtbar, gelb  _Lusl-tL e o . |
15 7 202185CS  Follen-Leuchtenvorsatz 2
8 202150CS  Leuchtdiode ultrarot 24 Volt 1
. 9 202187CS  Leuchtdiode ultrablau 24 Volt 1
Py 10 207184CS  Leuchtdiode ultragelb 24 Volt 1
' 11 202191CS  Foilen Schiusseltaste L
A ’ 12 202287C5  Leuchttastkontaktgeber ( 2 SchlieBer) 1
" 13 202186CS  Lampenfassung 2
¥ 14 X 202524C5 Drehschalter 4 Polig fur Schlusselschalter 1
15 26972¥F  Dichiung for Lenkgrilf/Schallkaslen, aby 1994 2
- 16 201468CS  Stecker mit Kabel. Schallpull, 4-polig T
17 2096CS  Flochsiecker B
18 201319CS  Senkschraube mil tnnensechskant, A2, DIN 7991, M4x16 4
i9 201484Cs  Sechskanimutier. selbsisichemd, A2, DIN 982, M4 4
; 20 26506¥F  Schlavchhalterung, rol. fir Ablassschiauch 2
21 201462CS  Befesligungssockel tir Abbinder. selbslklebend 1
22 I01701C5  Kabelbinder, UBN, schwarz, 3,6x140 j 8
23 201917CS  Flochsleckvereiler 6.3%0.8 1.5 2.5mm, blau 2
24 202249CS  Flachsieckhiike, isal., 2.8 X 0.5, rot . 8
D, Q _,.Jn Ieghnie G Lewche MG ARUMONCrecht (aUgeegt RRavon e 01
Gmatic AG o000 7e% ArikelNrL: 201705CS
e Mt eV ol e comeren omen e 201705CS



v 5 L]
POS-NE. Arlikel Nr.; Beschreibung IeichnungsNr  MENGE

1 201094CS  Lenkgriff 77
2 26336VF Deichsekaslen.Untertei! I
3 27154vF Dichifung fir Deichselkaslen 1
‘ 4 24400VF ‘Wellendichlung i0r Deichselkaslen 2
5 201867C3 ‘Stecker mit Kabel, Lenkgrill, 4-palig 1
6 28310VF Fahrschaller. mil Folienpotentiomeier 560 1
7 26306YF Deichselkasien, Obereil 1
8 27 72VF Abdeckung Ior Pralllasle 1
¢ 26314VF ”_u:u___om_m 1Ur Deichselkasien 1
10 26418VF Feder for Pralliaste 2
11 29350VF Fltigelgrilf links 1
D 12 29352VE Higelgriltrechls 1
13 201327CS Sechskanlmuiter, selbslsichernd, A2, DIN 982, Mé 2
14 201320CS  Federring, A2, DIN 1278, M5 6
15 201321C5 Federing, A2. DIN 7980, Mé 2
16 201324Cs Sechskanischraube, A2, DIN 931, M6 x 50 2
17 201966CS Senkschraube, A2, DIN 7991, M4x30 2
18 01N7CS Iylinderschraube mil Innensechskanl, A2, DIN 912, M5 x 25 -]
19 201316C5 Tylinderschraube mil Innensechskanl, A2, DIN912, M5x 12 b

<

11
o
1
. Y
J
.
F . =
5
Cr:it %!
|
I . . 17

Fahrschalier mil Potenliomeisr

Kabel

Schwarz
Bricke zu 7

Frei
Frei
Frei
Frei

Bricke von 2

) 3
Y
£ Mo ]
- . X
i S PR
. J , 4 L
= 4 6
13
2
Sleckpiolz
1
2
3
4
5
&
7

(D
[ g

2
18 = 10
19
e lechrar he Mateaqe Mgtenon <rscht teigmegi = Reawond. 01
Dn. QEH.E__ Anderung ariahyl
= quiomatsch de  az2078 .
Gwmatic oG  Jiromhoe Aol Nr 701 108CS

r.ﬂ.mn&.omrom@o cn.r? ..9,-
59197 Bergramen Ronthe  arecrnet 21ag0m | cromee. 201 108C3
[

LI I S AT



I B [ 10

n 2

|1|Om..m_w.x o —— znm:m\ \mnc_mm_:c_.:amﬁ uﬁmmm.qma
1 Oberer Deckel, komplelt 201459C5 1
2 Unterlegscheibe, A2, DIN 7021, M4 201103C5 4 *
3 Sechskantmutier, iacha Form, A2, DIN 43%, M4 201656CS 4
4 Sandsieb, mx@..ﬂw.ﬂmﬁnﬁn w\miﬂﬂu- - 201089CS 1 =
5 PVC-Winkel, NW 40, ro_,:_u_m.ml o 3240VF — 1
4 Haoubenbelesligung Gmatic [alle Maschinen) 201540C38 2 .
B wll. c..:m_._mmmn:mmmm.‘ %mﬂz 125A, M6 201218Cs [
8 Sechskantmulier, selbstsichemnd, A2, _.u_z 982, Mé - uo_wqmnw. . |||A ]
9 tnnensechskanischravbe mit Flansch, A2, M5x14, W5 9335 201929CS 1 B
? Sechskantmutier, selbstsichemnd, AZ, DIN 982, M5 201289Cs 1
10 Dichtprofil mit Stahlfederkem als Umnrmimnr_CJm 200 wo.wnm T m'. c
A1)
B
[
r
v
e — P @
—
L

i ‘m_so‘ _mnwauunzo Molefat In.!lg_,l.olrc_v Rarvidn e \S
Dn. QEQ.E_ Guwicht

Andering arsafn

Q’I.h-b. &A\l auvlomatisch dic 44Ty
|

| vatherige Zeichnung.

nam
59197 Bergkoman-RUNtha | Gesechreet 3062005 | Grobany

Ariike Nr.:

21041GS

tagria Cunie Strage &  Danm_ | mame “M._OOA._OM ’
n L

nae A



I

POS-NR.
1

BT L ]

Arlikel Mr_:
207023CS
201102CS
201829CS
201218CS

Beschreibung

Tank, Deckel, VA
Chberer Deckel, ABS

Innensechskanischraube mit Flansch, A2, M5x14,

Unlerlegscheibe. A2. DIN 125A, Mé

IeichnungsNr
003
395

Slandard/
MENGE

1
1
3

Dn. QE.HE
Gmatic oG
Mane Cures Shalte &
49192 Bergikaman Rinlhe

[ine bec hnsche

Gagen !

Pl Rl

HAGH AR < rcn GRS Rewoh M (7
Athier N, 201 859C%

201101C

L T I R T



Name
| Vorderer Deckel, komplalt

Bauteiinummer

201704CS

Standard/
MENGE |
1

xoﬂncﬂmsm?owm:. 40x4

201360C3

-3

Dh. Goasdons | frolechnache [ o, | Mol soreial ol imiget> | Eruson s
* E!S..ﬂ!.—n_d
Guwatic AG culomaliich dle | 01240 | arfieal N 21004108
Maria Curie SiraBa & | Dowm | Hame
59192 Bergkaman-Ronthe | Gumcne .T_|EBR S m_oom_ﬂm;



POS-NR.  Arlikel Nr.:

. 1

0 T w0 G B W A

201801CS
207021CS
201673CS
2019468CS
201829CS
201103CS
201289CS
201218CS
201359CS

Innensechskanlschraube mil Flansch, A2, M5x20. WS 9335

Unlerlegscheibe. A2, DIN 9021, Mé
.mmnsmxn_:_:_c:mn selbslsichernd, A2, DIN 982, M5
Unlerdegscheibe, A2, DIN 1254, Mé

.E:@Bc:mq. A2, M4, DIN 582

Innensechskanischraube mil Flansch, A2, M5x1 6, WS 9335

£ lechrmehe e MG MOlBE cners terGu gt

D, QH.ILPQ.-E Anderung ereizl
Qb‘nhhh-n Q‘Q auiomalsch de SNM aggelNj ZPDECS

varhange Jew hiurk]
Mane Cune Stoe s | Dahum Hamae
59192 Berghamen RiIMMa  Gapsxchnst 1 72008 Goobeiey 201706CS
. L B

. 0 " 2
Beschreibung Leichrungshr m“..,n\_‘_mmmqm\
Deckel. vome. periopalgrin, ABS . 537 1
Haubenhailer 021 . 1
Houbenenrasler, komplet 194 1

LW oW —

Reeson He 07

R



